拝啓 時下益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、ＪＡくしろ丹頂信用事業に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年６月７日（金）幌呂支店・音別支店の閉店にともない、不便解消の取組

みとしてスタートした「取次センター」につきましては、限定したお取引を行ってまいりまし

た。

しかしながら、「取次センター」の利用者が少ない一方、鶴居本店・白糠支店に多くの

お客様がご来店いただいております。

よって、現在の利用状況を鑑み「取次センター」の営業見直しを図り、引き続きサービス

維持に努めることになりました。

つきましては、見直しに関する内容をご案内いたしますので、ご利用のお客さまにはご

不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、備付けのＡＴＭにつきましては営業に係る変更は御座いません。

敬具

令和７年３月

釧路丹頂農業協同組合

金融共済部

組合員・利用者のみなさまへ

営業日・営業時間 変更のご案内

幌呂・音別取次センター

Ⅰ.営業日の変更について

現在の平日毎日営業から変更後、「営業日カレンダー」の通りといたします。

・「営業日カレンダー」により３か月分の営業日を周知し更新いたします。

・周知方法：ＪＡ広報、取次センター窓口など

Ⅱ.営業時間の変更について

     現在の営業時間から 1時間短縮いたします。

現  在  変更後

＜午前＞  ９：00～12：00  ＜午前＞ 10：00～12：00

＜午後＞ 13：00～15：00  ＜午後＞ 13：00～15：00

※12：00～13：00は一時閉店させていただきます。

Ⅲ.変更年月日

  令和７年４月１日（火）から

＜備え付けのＡＴＭについて＞

ＡＴＭ営業時間

・９：00～16：00まで

ＡＴＭのお休みについて

・土曜、日曜、祝日・盆休（8/15～16）・年末年始（12/30～1/5）

【お問い合わせ先】

鶴居本店

金融課

〒085-1206

阿寒郡鶴居村鶴居東 4丁目 45番地

☏ 0154-64-2313

白糠支店

金融共済課

〒088-0301

白糠郡白糠町東 1条南 1丁目 2番地 2

                           ☏ 01547-2-2183

取次センター「営業日・営業時間」の変更について

　日曜日 　月曜日 　火曜日 　水曜日 　木曜日 　金曜日 　土曜日

・・・ ・・・ 01 02 03 04 05
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

06 07 08 09 10 11 12
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

13 14 15 16 17 18 19
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

20 21 22 23 24 25 26
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

27 28 29 　30 ・・・ ・・・ ・・・
幌呂取次センター 　昭和の日

営業日

　日曜日 　月曜日 　火曜日 　水曜日 　木曜日 　金曜日 　土曜日

・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 01 02 03
音別取次センター 　憲法記念日

営業日

04 05 06 07 08 09 10
　みどりの日 　こどもの日 　振替休日 幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

11 12 13 14 15 16 17
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

18 19 20 21 22 23 24
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

25 26 27 28 29 30 31
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

　日曜日 　月曜日 　火曜日 　水曜日 　木曜日 　金曜日 　土曜日

01 02 03 04 05 06 07
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

08 09 10 11 12 13 14
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

15 16 17 18 19 20 21
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

22 23 24 25 26 27 28
幌呂取次センター 音別取次センター

営業日 営業日

29 30 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

営業時間　午前１０時～午後３時まで。（12時から1時間お休みいたします）

2025 4月

第19回

農協通常総会

※次回更新はＪＡ広報、取次センター窓口等で御案内します。

幌呂・音別「取次センター」営業日カレンダー

2025 5月

2025 6月